EDITAL 08/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO INTERNO DE

DOCENTES COLABORADORES DO PPGEDU

Foram homologadas as seguintes inscrições, por ordem alfabética e por linha de

pesquisa, para o Credenciamento Interno de Docentes Colaboradores do PPGEDU, da URI

– Câmpus de Frederico Westphalen:

HOMOLOGADOS:

Linha de Pesquisa: Formação de Professores, saberes e práticas educativas

- Juliane Cláudia Piovesan

- Rosane de Fátima Ferrari

HOMOLOGADOS:

Linha de Pesquisa: Processos educativos, linguagens e Tecnologias

- Fernando Battisti

- Marcia Dalla Nora

Informamos que a divulgação final, será no dia 16 de julho de 2025, a partir das 16h.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 07 de julho de 2025.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós - Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen